
ZARZĄDZENIE NR 25/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

w sprawie przesunięcia terminów opłat za świadczone usługi edukacyjne 

związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 uchwały 

nr XXXIV/168/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi 

edukacyjne i innych opłat oraz zwalniania z tych opłat w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z 2020 r.) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 433 z 2020 r.), 

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przesuwam na dzień 15 czerwca 2020 r. termin opłat semestralnych za semestr letni 

roku akademickiego 2019/2020 związanych z kształceniem na studiach 

niestacjonarnych (z tytułu: kształcenia zgodnie z programem studiów na danym 

kierunku studiów, poziomie i profilu; powtarzaniem określonych zajęć z powodu 

niezadawalających wyników w nauce; powtarzaniem zajęć w przypadku wznowienia 

studiów; obowiązku uzupełnienia różnic programowych) dla wszystkich studentów 

Uczelni. 

2. Przesuwam terminy opłat ratalnych związanych z kształceniem na studiach 

niestacjonarnych z tytułu kształcenia zgodnie z programem studiów na danym 

kierunku studiów dla wszystkich studentów Uczelni w następujący sposób: 

1) do 15 czerwca 2020 r. – V rata w wysokości 1/4 opłaty za studia należnej 

za semestr letni roku akademickiego 2019/2020; 

2) do 15 lipca 2020 r. – VI rata w wysokości 1/4 opłaty za studia należnej 

za semestr letni roku akademickiego 2019/2020; 

3) do 14 sierpnia 2020 r. – VII rata w wysokości 1/4 opłaty za studia należnej 

za semestr letni roku akademickiego 2019/2020; 

4) do 15 września 2020 r. – VIII rata w wysokości 1/4 opłaty za studia należnej 

za semestr letni roku akademickiego 2019/2020. 

 

§ 2. Nie nalicza się odsetek za zwłokę od zaległości w opłatach, o których mowa w § 1, 

według terminów sprzed wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów 

oraz Kanclerzowi. 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


